АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2013             № 561
г. Нижние Серги

О внесении изменений в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 15.03.2013 № 220                     «Об утверждении положения о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Нижнесергинского муниципального района»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 15.03.2013 № 220 «Об утверждении положения о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Нижнесергинского муниципального района» следующие изменения:
1.1. пункты 2, 3, 4 постановления считать соответственно пунктами 3, 4, 5.
2.Опубликовать настоящее постановление в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и обнародовать путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

3.Котроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами администрации Нижнесергинского муниципального района Л.В. Руденко.
Глава администрации
Нижнесергинского муниципального района                                           В.А. Сычев